2025 年 7 ⽉吉⽇
お客様各位

株式会社 CRCC メディア
     (くーみんテレビ・はっぴとすビジョン)

テレビおよびインターネットサービス料⾦改定のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社サービスをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

さて、昨今の放送･通信関連資材等の価格⾼騰やサービス提供に伴う運⽤費⽤の増加を
受け、弊社としても様々なコスト削減に努め、価格維持に尽⼒して参りましたが、現在の価格
体系やサービス内容では安定したサービス提供を継続することが困難な状況となっております。

つきましては、2025 年 10 ⽉ご利⽤分（2025 年 10 ⽉ご請求分）より下記のとおり、
インターネットサービスのプラン集約と⾼速化を実施した上で、テレビおよびインターネットのサービス
料⾦を改定させていただくことといたしました。

お客様にはご負担をお掛けし、誠に⼼苦しい限りではございますが、今後ともご満⾜いただけ
るようサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げ
ます。

謹⽩
記

１．テレビサービス料⾦
 対象サービス  すべてのテレビプラン
 適⽤開始時期  2025 年 10 ⽉ご利⽤分より
 改定内容  1 サービスあたり、＋200 円(税込 220 円)／⽉

２．インターネットサービス内容および料⾦

コース名 最⼤
速度

契約
期間

料⾦
(税込)

Wi-Fi
ﾙｰﾀｰ コース名 最⼤

速度
契約
期間

料⾦
(税込)

Wi-Fi
ﾙｰﾀｰ 備考

3年 6,050円 別料⾦ ➡ 3年 6,050円 セット
1年 7,480円 別料⾦ ➡ 1年 7,700円 別料⾦

160M 特盛 3年 5,830円 セット ➡ 3年 5,500円 セット
160M 1年 6,380円 別料⾦ ➡ 1年 7,150円 別料⾦

新設 3年 4,950円 セット
30M 30MB 1年 5,445円 別料⾦ ➡ 1年 6,050円 別料⾦

新設 3年 4,180円 別料⾦ LS付
8.5M 8.5MB 1年 3,850円 別料⾦ ➡
3M 3MB 1年 3,630円 別料⾦ ➡

光ギガ 1GB ネット光 1GB

160MB

※インターネット全プラン共通サービス
　　①無料で、安⼼の⼤⼿ウィルス対策ソフトMacAfeeが使⽤可能（通常価格500円程度/⽉）

ネット50 50MB

　　②無料で、1サービスあたり 5個までメールアドレス取得可能（プロバイダー契約不要）

※LS付︓ライフサポート付。ご希望いただいたお客様に無料で、PC/スマホ、健康医療などのお困りごとについて
　　　専⾨家に電話相談ができたり、⽔回りや建具などの住設環境に関するかけつけサポートを受けることができます。

現在(〜2025年9⽉) 改定後(2025年10⽉〜)

ネット320 320MB

LS付別料⾦4,950円1年ネット10 10MB

　　③テレビ、インターネットをセットでご契約いただくと、インターネットサービス料を1,100円割引(税込)

※Wi-Fiﾙｰﾀｰｾｯﾄとは、ご希望いただいたお客様に機器1個を無料レンタルさせていただくものです。既契約者様で
　　機器の無料レンタルをご希望される場合は、弊社までご連絡ください。

３．その他
今回の内容、料⾦改定におきましては、お客様によるお⼿続きは不要です。
なお、コース変更をご希望される場合は、弊社までご連絡ください。

以上

 ≪本件に関するお問い合わせ先≫

     株式会社 CRCC メディア(くーみんテレビ・はっぴとすビジョン)

フリーダイヤル ０１２０－３７６－４１２

〒839-0864 福岡県久留⽶市百年公園 1-1